
〔営業時間〕 平　　 日　　午前９：３０－午後１０：３０

祝 　　日　　午前９：３０－午後　９：３０

土 曜 日　　午前９：３０－午後　８：００

日 曜 日　　午前９：３０－午後　６：００

〔TEL〕 　　　　　　　0296-22-3800

【成人コース料金表】

いつでも 9,396円 ○ ○ ○ 終日 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 全施設利用可

朝から 6,156円 ○ ○ × 9:30-13:00 ○ ○ ○ ○ × ○ 全施設利用可

昼から 6,156円 ○ ○ × 13:00-17:00 ○ ○ ○ ○ × ○ 全施設利用可

夜から 6,156円 ○ ○ × 19:00-閉館 ○ ○ ○ ○ × ○ 全施設利用可

朝～夕 7,236円 ○ ○ ○ 9:30-17:00 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 全施設利用可

夜間 8,316円 ○ ○ × 17:00-閉館 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 全施設利用可

ホリデー 4,536円 × × × 終日 祝 祝 祝 祝 ○ ○ 全施設利用可

中学生メンバー 7,236円 ○ × × 開館-20：00 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 全施設利用可

【ご入会の際に用意いただくもの】 【有料体験・ビジター料金】

営業時間中、全施設がご利用いただけます。
オプション料金が必要な施設があります。

金融機関口座番号
足利銀行・常陽銀行・筑波銀行・結城信用金庫・郵便局・
ＪＡ農協(県内）・労働金庫下館支店

高校生
PM10：00迄　全施設がご利用いただけます。
オプション料金が必要な施設があります。会費引落しは毎月26日となります。　（金融機関休業日の場合翌営業日引落）

ご印鑑 引き落とし口座のお届け印鑑が必要です
成人(18才以上)

月会費 2ヶ月分が必要となります
月後半開始の場合  16日以降の開始で初月会費は半額となります

1回利用料 1，620円
※有料体験、ビジター利用後、1カ月以内にご入会いただいた場合は、1
回分の利用料を諸月会費から割引させていただきます。（領収証持参願
います）

事務手数料 2，160円が必要となります

会員証発行料 1，080円が必要となります

※2　家族割　同一生計の３親等までのご家族が、同一口座からの会費引き落としの場合、家族割引を申請いただくと、月会費が540円割引となります。

※3　65割　　65才以上の方で割引対象コースの方が、65才以上割引を申請いただくと、月会費が540円割引となります。

※4　学生割　高校・専門・短大・大学生が、学生割引を申請いただくと、月会費が1080円割引となります。
　　　　　　　　  毎年3月15日15：00までに学生割引更新手続きが必要となります。※学生証持参

※4　学生及び未成年の方が入会する場合は、保護者の同意書が必要となります。

ご利用施設・条件など

休
館
日

全コース
終日利用可能

※イベント等に
よりプールの一
部又は全部の
利用ができな

い場合がありま
す。

※1　祝日利用は表記利用時間でのご利用となります。

木 金 土 日

コスモスポーツ　成人コース　ご案内

コース名 月会費
家族
割

学生
割

65才
割

利用時間 月 火 水



【3ヶ月とくとくパック】

朝夕 20,000円 × × × 9:30-17:00 ○ ○ ○ 休 ○ ○ ○ 全施設利用可

夜間 20,000円 × × × 17:00-閉館 ○ ○ ○ 館 ○ ○ ○ 終日利用可能 全施設利用可

ホリデー 13,500円 × × × 終日 祝 祝 祝 日 祝 ○ ○ 全施設利用可

※1　表記会費は3ヶ月分となります。4か月目以降は通常コースへ移行となります。

※2　表記会費には、事務手数料、会員証代が含まれます。

※3　お申し込み時に口座登録が必須となります。

※4　3ヶ月のカウントは月頭からとなります。

※5　こちらのプランは退会後1年以上経過ののち再度利用が可能となります。1年未満の場合には通常コースのみのご案内となります。

※6　格安プランの為、キャンペーン・割引サービス等は適用されません。

【ゴルフレンジ】

年会費 ￥4,100（税込） 1回

※1　利用は1回30分となります。

※2　非会員様の場合は別途施設利用料を徴収いたします。

※3　事前に予約の上ご利用下さい。

※4　途中入会の場合は残月×400円です。

【スタジオ利用】

￥1,080（税込）

※レッスン使用中はご利用頂けません。

※非会員様の場合は別途施設利用料を徴収いたします。

日 ご利用施設・条件など
学生
割

65才
割

利用時間 月

スタジオ貸切料金

￥310（税込）

金 土木

コスモスポーツ　成人コース　ご案内
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ゴルフレンジ スタジオ


